Sabino da Silva Marques. 

DECISÃO: ACORDAM os membros do Tribunal Regional Eleitoral do Amazonas, em  
harmonia com o parecer ministerial, por unanimidade, pela DESAPROVAÇÃO das contas 
do PSOL Estadual, com o RECOLHIMENTO ao Tesouro Nacional da importância de R$ 
4.966,65 (quatro mil, novecentos e sessenta e seis reais e sessenta e cinco centavos) e, 
ainda; pela DEVOLUÇÃO de sobras de campanha no valor de  R$ 476,05 (quatrocentos e 
setenta e seis reais e cinco centavos) ao Órgão Municipal de Manaus do PSOL, nos termos 
do voto do relator. 

2º PJe 0600082-63.2020.6.04.0065 

Recurso Eleitoral - Propaganda Política - Propaganda Eleitoral - Extemporânea/Antecipada  

Recorrente: Pra Voltar a Acreditar 55-PSD / 77-Solidariedade / 11-PP / 40-PSB / 12-PDT